Istis mendicus cum vesica sociamus.

herba

vt postica

antica

Ac vrtica simul:z que post format z ante.

nomibus.

In propaus icus producit vt fredericicus.

Longa fit icis ab ix: exemplum dat tibi felix:

Sed mas solus icis sicut calicis breuiabit.

herba. arbor. i. veloz z dabit in genitio.

Iunges cum filice salicem: pernix dabit icis

pernix. i. maliciosus.

Apernico: icis a pernico sic breuiabis

herba vel gummi

Assticem produc z phenicem breuiando.

vt verter

pannus vilosus

vermis.

Quod dedit ex: nisi lodicis bomberqz dat icis:

vt auidus

nomē insule vt ciuitas

Id corripitur sicut cupidus: sed abydus

vt atrides z thesides.

I ante d.

Excipies: z que trissyllaba ponis in ides.

filia coronci z fuit amasia pbebi

Hisqz coronides iungi veteres voluere

id est nomina terminata in ido

Produces ido sicut formido cupido

i. cum hoc noie desiderium qd pducit e ante r

Cum desideris addes confidero iungis

Pone duas primas dauidis sicut metra poscut

id est perfidus a fides est altera breuis. r dr. q. perdens si dem sed infidus a fido est altera longa

Perfidus infidusqz fides fidoqz probabunt

vt munificus

I super sponus raro: sed eam breuiabis:

I antef

vt mitigo prodigus

vt auriga z caligo

I dabo pre g breuiem: sz que facis in ga vel in go

I ante g

id est rector: currus. obscuritas.

Demis vt auriga caligo: sed breuianda:

vt diligo erigo r si oia: q: pposita sequat simplicia vt affigo

Quedam composita: tibi sint calige sociande:

vt agilis labilis

I super l breuias: solum tamen excipe neutrum

I antel

vt cubile z sedile

supple deriuata

Cum facies ile que sunt a nomine iungis.

De medijs syllabis.

id est iulius quasi quintus a martio.

Sicut quintilis breuis est humilis parilisqz.

i. largus aptus vel apta nubere

Daphilis z pestilis z nubilis additur istis:

i. vilis vel leuis mensis. domus refugij

Exilis longum subtilis apalis asylum

vt animus pinguis vel diues.

I ante m.

Breuis est super m: tamen excipiat opimus

supple excipiat i. excelsus vt magnanimus.

Cum quo sublimis: sed compositiua notabis

fermentum i. sine fermento

Sima puo longuz: tamen azimus z breuiandu

piugatione verbi vt a munitio uis. hoc munimen inis.

Et deriuatum de quarto fit tibi longum

vt dominus accetero. ignis vel sonar

I ante n.

I sup n breuis e: tamen hinc festino caminus

nomina viroz vt martinus furia infernalis

Excipitur: propriaqz simul unges z herinys.

herba scurella yas salis

Iunge cuminum siue catinum siue salinum.

miles romanus. z deriuat a quiritis quiritis